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Anmieten von Gleisen 
Daten des Zugangsberechtigten 

Angaben des ZB 

Name des ZB  

Anschrift  

Ansprechpartner  

E-Mail-Adresse  

Telefon  

E-Mailadresse  

Zusätzlich wenn ZB selbst kein EVU ist: 

Für den Betrieb eingebundenes EVU  

Rechnungsanschrift  
 

Anmeldung von Abstellgleisen 
1 2 3 4 5 6 7 

Lf
d.

 N
r. 

Gleis Mietbeginn 

Nutzung für Hinweise Nr. 
Benötigte 
Nutzlänge 

[m] 
Beginn Ende 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

 

Ausfüllhinweise für die Spalten: 

1 Laufende Nummer 
2 Gleisnummer gem. Lageplan, Angabe nur wenn ein bestimmte Gleis gewünscht wird 
3 Benötigte Nutzlänge, Angabe ist erforderlich, um ggfs. alternative Gleise in der Serviceeinrichtung anbieten zu können 
4 Erster Tag der Nutzung 
5 Letzter Tag der Nutzung, in der Regel der letzte Tag der Fahrplanperiode 
6 Was soll auf dem Gleis abgestellt werden? 
7 Besonderheiten oder Hinweise des ZB an das EIU 
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